МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,

т. (39134)227-87

76731677

Номер Дата
01-10-41 09.08.2024 ПРИКАЗ

(распоряжение)
О назначении ответственного за

безопасность дорожного движения при
перевозке учащихся школьным автобусом

0 на 2024-2025 уч. год.
В целях соблюдения правил безопасности дорожного Движения при перевозке учащихся к
началу учебных занятий и после окончания учебных занятий по с. Краснотуранск, на
основании:

- Диплома № 001822, выданного 20.06.2019 г. АНОО ДПО "Центр ППК ТДК" (переподготовка
специалистов по безопасности дорожного движения в организациях, осуществляющих
перевозку пассажиров и грузов). Решением от 20.06.2019 г. Диплом подтверждает присвоение
квалификации "Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного
движения" и даёт право на ведение профессиональной деятельности в сфере безопасности
дорожного движения.

- Диплома № 001839, выданного 20.06.2019 г. АНОО ДПО "Центр ППК ТДК" (переподготовка
специалистов по программе "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта").Решением от 20.06.2019 г. Диплом подтверждает присвоение квалификации
"Контролёр технического состояния автотранспортных средств и даёт право на ведение
профессиональной деятельности в сфере контроля технического состояния автотранспортных
средств".

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Назначить с 01.09.2024 г. ответственным за безопасность дорожного движения при
перевозке учащихся школьным автобусом Сорокина Виктора Викторовича, зав.хозяйством.

п.2. Назначить с 01.09.2024 г. ответственным за соблюдение правил безопасности дорожного
движения при перевозке учащихся школьным автобусом Сорокина В.В., зав.хозяйством.

п.З. Назначить с 01.09.2024 года Сорокина В.В. ответственным за проведение предрейсового
технического осмотра и выпуск автобуса на маршрут.

п.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Д и р е к т о р учреждения^Щ;'ОЫДЕОС;^

образования ^
(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)

		2024-08-30T11:01:32+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью